Jméno Tym a pracovni pozice mobil mail
Sri Kumar Vishwanathan, Mgr. feditel 777 760 191 kumar.vishwanathan@vzajemnesouziti.cz
Andréova Jana pokladni a personalista 777 761 195 jana.andreova@vzajemnesouziti.cz
596 130 716
Bihariova Lenka terénni zprostiedkovatel prace 734 567 227 pracovnibranka@vzajemnesouziti.cz
Cernikova Katefina, Ing. financni reditelka 596 130 716 katerina.cernikova@vzajemnesouziti.cz
Foldynova Lucie, Mgr. pracovnik pro fundraising a asistentka pro ROMACT 774 491 820 pracovnibranka@vzajemnesouziti.cz
lucie.foldynova@vzajemnesouziti.cz
Fukalova Lucie, Ing. Ucetni majetku a finanéni manager projektd 775 761 193 lucie.fukalova@vzajemnesouziti.cz
byty @vzajemnesouziti.cz
Geleticova Anna, Dis. socidlni pracovnik Helpale 777 760 193 terenniprogramy@vzajemnesouziti.cz
Gorolova Elena terénni pracovnik Hnizdo 775 761 194 elena.gorolova@vzajemnesouziti.cz
Horvathova Kvéta terénni pracovnik Helpale 777 760 194 terenniprogramy@vzajemnesouziti.cz
Jedinakova Helena, Mgr. reditelka Useku socidlnich sluzeb Hnizdo a PR 775 761 192 helena.jedinakova@vzajemnesouziti.cz
Jiraskova Simona, Bc. asistentka reditele, asistentka projektu 777 760 190 vzajemnesouziti@vzajemnesouziti.cz
596 130 715
Kaskova Alice terénni pracovnik Hnizdo 776 520 370 alice.kaskova©vzajemnesouziti.cz
Kolafikova Lada Ing. terénni zprostredkovatel prace 736 625 489 pracovnibranka@vzajemnesouziti.cz
KroSc¢en Zdenék vedouci NZDM —KC Lis¢ina 777 760 199 nzdmkcliscina@vzajemnesouziti.cz
Kro$éenova Zaneta terénni pracovnik Helpale 777 761 196 terenniprogramy@vzajemnesouziti.cz
Lebicova Margita terénni pracovnik Hnizdo 775 761 195 margita.lebicova@vzajemnesouziti.cz
Mackova Alzbéta terénni zprostredkovatel prace 735 177 470 pracovnibranka©vzajemnesouziti.cz
Mahovsky Roman terénni zprostfedkovatel prace 730513 666 pracovnibranka@vzajemnesouziti.cz
Machacova Romana, Bc. socidlni pracovnik Hnizdo 775 761 189 romana.machacova@vzajemnesouziti.cz
Mastna Lucie, Mgr. feditelka socidlnich sluzeb Helpale 777 760 192 helpale@vzajemnesouziti.cz
Miklusak Radim, Bc. socialni pracovnik Hnizdo 777 761 197 hnizdo@vzajemnesouziti.cz,
radim.miklusak@vzajemnesouziti.cz
Packova Erika terénni pracovnik Pomocna ruka 775 761 196 erika.packova@vzajemnesouziti.cz
Piszczek JiFi komunitni pracovnik 775572 312 -
Polachova Lucie, Bc. socialni pracovnik Hnizdo 778 088 602 lucie.polachova®©vzajemnesouziti.cz
Reichlova Simona, Mgr. pracovnik pro fundraising a koordinator NZDM 777 760 198 nzdm@vzajemnesouziti.cz
Sucha Aneta, Bc. predskolni/Skolni terénni asistent (asistent pedagoga) 777 241 303 aneta.sucha@vzajemnesouziti.cz
Socialné pravni poradna tym Helpale 777 760 197 poradna@vzajemnesouziti.cz
Szczygielova Katefina, Mgr. socialni pracovnik Hnizdo 775 761 190 katerina.szczygielova@vzajemnesouziti.cz
Suterova Eva vedouci NZDM-KC Hru$ov 777 760 195 nzdmkchrusov@vzajemnesouziti.cz
Vefejna sluzba 777 760 196
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